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Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László úrnak,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok intézni a nemzetpolitikáért felel ős tárca nélkül i

miniszterhez, mint a tárgyban illetékes kormánytagho z

„Az elmúlt egy évben milyen lépéseket tett a Kormány az emigrációban élő magyarok

érdekében? ”

címmel .

A kérdésre írásbeli választ kérek !

Tisztelt Miniszter Úr!

A Jobbik Magyarországért Mozgalom az emigránsokkal való kapcsolattartást töb b

szempontból is fontosnak tartja, így a párt elvárja, hogy a nemzetinek nevezett Kormány i s

méltó módon álljon az emigránsokhoz, hiszen a világ számos pontján él ő magyarok sokat

segíthetnek mind tapasztalati úton, mind Magyarország és a magyarság megítéléséne k

javításában.

A Külügyi és határon túli magyarok bizottsága el őtt 2011 . május 27-én

miniszterjelöltként történt meghallgatásán a következőket mondta a magyar emigránsokkal

kapcsolatban: „ . . .lesz egy külön kapcsolattartó személy a nemzetpolitikai államtitkárságon ,

akinek a főállása az lesz, hogy az emigráns magyarsággal tartsa a kapcsolatot " .

Kérdezem tehát Miniszter Úrtól :

Az elmúlt egy évben milyen lépéseket tett a Kormány az emigrációban élőmagyarok

érdekében?



Ki az a személy, aki a Nemzetpolitikai Államtitkárságon az emigránsokkal való

kapcsolattartás felelőse ?

Miért nem hajlandó a Nemzetpolitikai Államtitkárság legalább elégségesen

informálni a nyilvánosságot az emigráns magyarokkal kapcsolatok kormányzati

munkáról, ha egyáltalán van ilyen munka ?

Kérem Miniszter Urat, hogy nevezett személynek az eddigi munkájáról válaszába n

tájékoztatni szíveskedjék !

Amennyiben még nem történtek ez ügyben lépések, mikor kíván a Kormány

cselekedni, és a nemzetpolitikai fordulatról nem csak beszélni, hanem végr e

érdemben is tenni valamit az emigrációban élőmagyarokért ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2011 . május 09 .

Szávay István

országgyűlési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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